
Zarządzenie Nr 31/2019 
Burmistrza Modliborzyc  

z dnia 13 sierpnia 2019 roku  
  

 w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Modliborzycach 

  

  Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
 (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.   
z 2017r. poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506.) zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

 
Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Modliborzycach w składzie: 
1)     Pan Robert Biały – przedstawiciel Gminy Modliborzyce, 
2)     Pani Marzena Dolecka-Jocek – przedstawiciel Gminy Modliborzyce, 
3)     Pani Danuta Tęcza – przedstawiciel Gminy Modliborzyce, 
4)     Pani Danuta Steć – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie  
5)     Pani Wioletta Czochór - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie 
6)     Pani Jolanta Piątek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie  
7)     Pani Bożena Pikula – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
8)     Pan Tomasz Nalepa -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9)     Pani Bożena Kiszka – przedstawiciel Rady Rodziców 
10)   Pan Rafał Lenart – przedstawiciel Rady Rodziców 
11)   Pani Ewa Kamińska - Rząd  – przedstawiciel Organizacji Związkowej (ZNP) 

  
§ 2 

 
Wyznaczam Pana Roberta Białego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

  
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Witold Kowalik 
 


